-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุหล่อลื่น จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
 วัสดุหล่อลื่น จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ศรีชลสิทธิ์ปิโตรเลียม 
จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๗๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗  สิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

กฤษณ์ หย่ำวิไล  
(นายกฤษณ์ หย่ำวิไล) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑